hino inde mtlites ul barpyae infernales eum circumvöHtant,

leii inferendi minis cibnm , avenamet alia frumenta, et qnam
maxime sitmnt, pecuniam poscentes. Cum tarnen omnes
aedtam angoli antebac perquisiti^ cella fenaria omnibus es-

cokntis el cibis, granarium omni frumento destitutum, deno-
dalum et ad restim usque spoHatnm esset: Quid igitar

faciat reverendus nosiw senior in extremis angnstiis, quo se
vertat, neacite Noliibi nisi apud solum Deum auxilium et

liberatioaem videt: Interea ecce perditissimus quidam ne-

buio omnem bumanitatem, sola' facie excepta, exutus. reK-

quis miiitibus prae misencordia digressis, eum adoritur»

stricto gladio et bombarda jamjam explodenda mortem mini-

tans, nisi pecuniam eamquo satis mn2;nam huc illuc defos-

sam ostendat et afferat. Misero nosiro seuieri per viscera

misericordiae divinae deprecanti, et st* imlhim liriliore pecu-

niam attestanti, omuibus bonis se denudaium et spoliatum

esse, dicenti nulla habetur fides: sed [)otius vis et tortura

inaudita intenta ter Üagelluni, quo antea per lusum canes

et feles abigere solitus erat, circa cana et verenda illius

tempora circumductum complicatur baculo interjecto in

nioduna rotae circumacto arctissime contraliitur, ita ut pai um
abesset, quin Cranium confraclum dissiliret, ccrebi lunque per

nares et aures efflueret. Ibi in nostro Seniore verum factum

fuit velut diverbium: Patientia saepius laesa tandem fit fh-

ror. Beatus enim noster tantam sanguinis ebullitionem, sp^-

rituum et omnium humorum prae nimia oxcandeseentia

coinmotionem et inflammationem sensit, qualem antea per
vitam numquam. Vim suscitat ira. Tum pudor incendit vi-

res et contra virtos in senili et effoeto corpore novum in-

suetumque rohur suggerendo flagellum rumpit, discindit,

manibusque latronis vivus et incolumis eiabiUir. Inde ad
nostram civitatem tanquam ad sacrum asyitmi sese coHfereii8>
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die iMcrcurij in hebdomade poenosa cum alijs ministris eliam

suis laribus cxpuisis a malrona exigoa excipiliir. Ibijiicundo

et oiulno colloquio exhilaralar omnem rem ot secum habi-

lam Iragoedinm ordine onarrat. Interim tarnen maxime vc-

rchalur istam subitam commotionem non ita sino omni damno
sanitatis et malo efTecdi abituram. Ah quam nimis fatidi-

cus et verus Mantes sibi ipse fuit Postridie ipso nempe die

viridiiim ^) ego hora consucta arcem conscendo, coram illu-

stri ot Generoso Comite, Domino Ilciirico Erncsto concionem
habituius. nie inlerea teinporis noblii.s sacris in civilato in-